=

B d Il

OTKPbITbIX KYBOK

PECNYBJINKU BEJIAPYCb

Nno NMNJ1IABAHUIO

1-5WIOJIA 2025

=% ©

BENCNOPTOSECNEHEHNE

AucTtaHuna 38
05.07.2025 - 9:47

YKeHuwmHbl, 200m BosbHbIA CTUNb

OTKpbITbIE
CrtapToBbIii NpoToKon MNpeaBapuTenbHbIi

Pekopg Mupa 1:52.23 Titmus Ariarne AUS Brisbane (AUS) 2024
Pekoppg, EBponbl 1:52.98 Pellegrini Federica ITA Rome (ITA) 2009
Pekopg PB 1:57.91 Popchanka Alena BLR Berlin (GER) 2002
FOHowweckuii pekopg PB 2:02.96 Llkypaaih AHacTacus 2020
MCMK : 1:56.62 / MC : 2:07.25 / KMC : 2:16.00
Ne  damunua Nma r’p Paspsapg, Kny6 3asB..pes.

3ansbiB 1 13 6, 9:47

3 Knumosuy Codcpus 07 KMC MWHCK NT

4 XaukeBun4 Buktopus 11 KMC MWHCK 2:31.78

5 WckeHpgepoBa CabpuHa 08 KMC MWHCK NT
3anbiB 2 13 6, 9:51

1 ABscaAHcKkasa fApocnasa 09 KMC MwuHCK 2:23.82

2 benbynk Mapus 10 KMC MwuHck 2:22.84

3 Ennceesa ApuaHa 09 KMC IpoaHeHckas obnacTb 2:21.50

4 BopoHWHa KpucTuHa 09 KMC MwuHCK 2:21.02

5 CoHrvHa EBreHus 11 KMC MwuHcK 2:21.04

6 Jlaw, Banepwns 10 KMC MWHCK 2:22.74

7 bBenbko AHrennHa 10 KMC MwuHcK 2:23.11

8 JluxauyeBa Bepa 10 KMC MWHCK 2:24.99
3anbiB 3 13 6, 9:54

0 CaposHukoBa Banepus 10 KMC Butebckas obnactb 2:20.00

1 Mopos lNonnHa 09 KMC Morunesckas 06n1acTb 2:18.60

2 KneHoBckas Bnaga 08 KMC MwuHCK 2:18.34

3 Jlantesa Japbs 09 KMC MwuHCK 2:17.68

4  Mapuyk KceHus 09 KMC BpecTckas o6nactb 2:17.00

5 Jacnukaa OuaHa 09 KMC MwuHCK 2:17.47

6 CaByeHKo MunaHa 11 MC MWHCK 2:17.73

7 CraHKeBWY Y/ibsiHa 10 KMC MwuHcK 2:18.49

8 Kawkap Mapus 11 KMC MWHCK 2:18.76

9 Kopo3eea AHacTtacus 11 KMC Butebckas obnactb 2:20.00
BacceliH MexayHapoHoro ctaHgapTa 3M1EKTPOHHAA cUCTeMa perucTpauuy BpemMmeHu
6acceiiH 50 m ZhongYongShares

R0

BELARUS

S

BEAAPYCBAHK

FEHEPAJIbHbIXA NAPTHEP

OMTC

CMNOHCOPBI U MAPTHEPDI

i  SEEEN



OTKPbITbIX KYBOK
PECNYBJINKU BEJIAPYCb
Nno NMNJ1IABAHUIO

1-5WIOJIA 2025

=W, {"s

BENCNOPTOSECNEHEHNE

[Onctanuus 38, XKeHwuHbl, 200m BonbHblii cTub, MpegsapuTenbHbIii

3annbiB 4 n3 6, 9:58

© oO~NOUIS, WNPEFLO

Menuwesuny Maprapurta
Benssckas MNonvHa
CepebpoBa Banepus
BblwmnHcKaa AHHa
Moano6HukoBa AHacTtacus
Akwaesa Ennsaseta
Bacunesny MapuHa
Nuctonag Oapwus
Mpuxoabko AapbsA
TounnunHa KaponnHa

3annbiB 5136, 10:01

O©oO~NOO OGP WNEO

Xotynesa Mapraputa
HuikndpopeHko AnekcaHgpa
Benectok MonunHa
PypnkoBckaa Japbs
3amocTuK BukTtopusa
Cokonosa EkatepuHa
Balukesuy JJoMmnHMKa
XunuHckaa fapbs
HAckeBny Codoms
CmonoHckaa Hagexaa

3annbiB 6 13 6, 10:05

o

O©CoO~NOO UG WNPE

MownceeHko Banepus
Ka3akesuny Bukropus
CasueHko Bnapna
Bypuyk Kupa

LLlaeHko Bnagucnasa
Ka3ak EkatepuHa
MacToBuny KceHuns
XBaneHs Ennsaseta
KyknuHa Japbs
Banbgusbeco Abpusb

08
09
11
12
08
08
06
09
11
11

10
09
08
07
06
10
07
09
10
09

11
07
11
08
03
05
10
09
08
10

KMC
KMC
KMC
MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
MC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

MC

KMC
KMC
MC

KMC

BpecTckas o6nacTtb
Mornnesckas 061acTb
MuHCK

MwuHckasa obnacTtb
MuHCK

BuTtebckast o6nactb
MuHCK

MwuHckas obnacTtb
Fomenbckas 06/1acTb
MwuHckas obnacTtb

Fomenbckas 06/1acTb
MuHCK

BpecTckas ob6nacTtb
MuHCK

MuHCK

MwuHckas o6nactb
IpoaHeHcKas obnacTb
Fomenbckasa obnactb
MuHCK

MwuHckas o6n1acTb

MuHCK

MuHCK

MuHCK

IpofHeHcKas obnacTb
BuTtebckast o6nactb
IpofHeHcKas obnacTb
Morunesckast 06/1acTb
IpoaHeHcKas obnacTb
BuTtebckast o6nactb
MuHCK

2:16.00
2:14.80
2:12.63
2:10.50
2:06.66
2:08.00
2:11.00
2:14.00
2:15.60
2:17.00

2:16.00
2:14.56
2:12.00
2:10.30
2:06.41
2:07.90
2:10.70
2:14.00
2:1551
2:17.00

2:15.91
2:14.37
2:11.32
2:10.00
2:03.50
2:07.00
2:10.50
2:13.90
2:15.00
2:16.85

BacceliH MexayHapoHoro ctaHgapTa
6acceliH 50 m

3/1EKTPOHHAA crUCTeMa perncTpaLmm BpeMeHu

ZhongYongShares

felels}
BELARUS
BEJIAPYCh

BEAAPYCBAHK

FEHEPAJIbHbIXA NAPTHEP

OMTC

CMNOHCOPBI U MAPTHEPDI

i  SEEEN



