



ОТКРЫТЫЙ КУБОК РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПЛАВАНИЮ 1 - 5 ИЮЛЯ 2025





38 5.07.2025 - 9:47	, 200m			
	1:52.23 Titmus Ariarne	AUS	Brisbane (AUS)	2024
	1:52.98 Pellegrini Federica 1:57.91 Popchanka Alena	a ITA BLR	Rome (ITA) Berlin (GER)	2009 2002
	2:02.96	DLI	Deliiii (OLIV)	2020
: 1:56.62 / : 2:07.25 /	: 2:16.00			
	/			
1 6, 9:47				
3	07			NT
4	11			2:31.78
5	08			NT
2 6, 9:51				
1	09			2:23.82
2	10			2:22.84
3	09			2:21.50
4	09			2:21.02
5	11			2:21.04
6	10			2:22.74
7 8	10 10			2:23.11 2:24.99
3 6, 9:54				
0	10			2:20.00
1	09			2:18.60
2	08			2:18.34
3	09			2:17.68
4	09			2:17.00
5	09			2:17.47
6	11			2:17.73
7	10			2:18.49

ZhongYongShares

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР







8





11

11









2:18.76

2:20.00





ОТКРЫТЫЙ КУБОК РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ ПО ПЛАВАНИЮ

1 - 5 ИЮЛЯ 2025





38,	, 200m ,	
4 6, 9:58	3	
0	08	2:16.00
1	09	2:14.80
2	11	2:12.63
3	12	2:10.50
4	08	2:06.66
5 6	08	2:08.00
6	06	2:11.00
7 8	09	2:14.00
8	11	2:15.60
9	11	2:17.00
5 6, 10:0	<u>01</u>	
0	10	2:16.00
1	09	2:14.56
2 3	08	2:12.00
3	07	2:10.30
4	06	2:06.41
5	10	2:07.90
6 7 8 9	07	2:10.70
7	09	2:14.00
8	10	2:15.51
9	09	2:17.00
6 6, 10:0	<u>05</u>	
0	11	2:15.91
1	07	2:14.37
2	11	2:11.32
2 3	08	2:10.00
4	03	2:03.50
4 5	05	2:07.00
6 7	10	2:10.50
7	09	2:13.90
8 9	08	2:15.00
9	10	2:16.85

50 ZhongYongShares

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

















